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Talabalar yashash sharoitini o‘rganish
2020 - 2021 o‘quv yilida an’anaviy ta’lim shakliga o‘tgandan so‘ng, "Buxgalteriya hisobi va audit" kafedrasi
professor-o‘qituvchilaridan tashkil topgan guruh murabbiylari katta o‘qituvchi M.Raxmataliev, assistentlar
N.Akramova, G. Toshxadjaeva hamda F.Shafkarovlar o‘zlariga biriktirilgan guruhlardagi har bir ijarada va
yaqin qarindoshlarinikida yashovchi talabalarning yashash sharoitlari bilan tanishish maqsadida talabalar
istiqomat qilayotgan uylarga tashrif buyurdilar.

Guruh  murabbiyi  M.Raxmataliev  o‘ziga  biriktirilgan  4-kurs   3-guruhidan  ijarada  yashovchi    talaba
S.Saydaxmedovning  Sergeli tumani, Sergeli-4, 34 - uy 88 - xonadoniga, guruh murabbiyi N.Akramova
o‘ziga biriktirilgan 2-kurs 7-guruhidan ijarada yashovchi talabalar Z.Muxammedovaning Olmazor tumani,
Sebzor dahasi, 4-uy, 8-pod’ezd, 52-xonadoniga, A. Turdimuratovaning Mirzo Ulug‘bek tumani, TTZ-1, 4uy,
16-xonadoniga,  S.Abdibaevning Yunusobod tumani toshgres 29 uy   25-xonadoniga,  guruh murabbiyi
G.Toshxadjaeva  o‘ziga  biriktirilgan  4  kurs  6  guruhidan  ijarada  yashovchi  talaba  K.Bobonarovaning  
Yunusobod tumani, 4-daha, 69 uy 30 xonadoniga, guruh murabbiyi F.Shafkarov o‘ziga biriktirilgan 2 kurs 6
guruhidan ijarada yashovchi talabalar

Sh.  Ergashevning Bektemir  tumani,  Suvsoz dahasi,  64 -  uy 15 -  xonadoniga,  Z.Mardievning Mirobod
tumani,  Badaxshon  ko‘chasi,  31  uyiga,  D.Ibodullaevning  Chilonzor  tumani,  19  -  daha   27-uy,  48-
xonadoniga, H.Fayzievning Chilonzor tumani, 3-daha, 49 - uy, 19 - xonadonlariga tashrif buyurib, har bir
talabaning yashash sharoitlari bilan bilan tanishib, suhbat o‘tkazdilar. Suhbat jarayonida har bir talabaga
sanitariy-gigienik talablari, yashash sharoiti odob-axloq qoidalari, gazdan foydalanish talablari, kompyuter
vositalari,  internetdan  foydalanish  qoidalariga  rioya  qilish  kerakligi  to‘g‘risida  tushuntirish  ishlari  olib
borildi.
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